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BESKRIVNING

Har till uppdrag att lämna förslag som syftar till att ge bättre förutsättningar för lärare, förskollärare,
rektorer och förskolechefer att utföra sina uppdrag och bl.a. se över behörighets- och
legitimationsreglerna. Delbetänkandet redovisar de delar av uppdraget som rör justeringar av
legitimations- och behörighetsreglerna, uppdraget att utreda om förskolechefer i förskolan bör benämnas
rektorer i skollagen och uppdraget att se överhur en god introduktion i lärar- och förskolläraryrkena kan
säkras.Exempel mer i detalj på vad som föreslås:Förändring av behörighetsregleringen för lärare med
fördjupad specialpedagogisk kompetensPersoner med viss specialistkompetens som saknar en
behörighetsgivande examen får anställas tillsvidareExamen med inriktning enbart mot arbete i
fritidshemmet föreslås vara behörighetsgivandeUndantaget från kravet på legitimation och behörighet för
lärare i modersmål föreslås vara kvarUndantaget från kravet på legitimation och behörighet för lärare i
yrkesämnen föreslås tas bortMöjlighet till förlängd visstidsanställning också i sfiKöp utredningen och ta
del av analyser och förslag!Särskild utredare: Björn Åstrand
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

sou 2017 51 Statens offentliga utredningar 2017:51 - Riksdagen

... Bättre skola genom mer attraktiva skolprofessioner. ... delbetänkandet Utbildning, undervisning och
ledning ... till stöd för en bättre skola (SOU 2017:51). ...

sou 2017 51 Statens offentliga utredningar 2017:51 - Riksdagen

U 2016:06 Bättre skola genom mer attraktiva skolprofessioner ... SOU 2017:51 Utbildning, undervisning
och ledning - reformvård till stöd för en bättre skola.

PDF Yttrande över Utbildning, undervisning och ledning reformvård till stöd ...

Yttrande över delbetänkandet Utbildning, undervisning och ledning ... till stöd för en bättre skola, SOU
2017:51 ... skola genom mer attraktiva skolprofessioner ...
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UTBILDNING UNDERVISNING OCH LEDNING. SOU 2017:51 REFORMVÅRD TILL STÖD
FÖR EN BÄTTRE SKOLA : DELBETÄNKANDE FRÅN UTREDNINGEN OM EN BÄTTRE

SKOLA GENOM MER ATTRAKTIVA SKOLPROFESSIONER
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